

S BAR ApS

**Rødovre Centrum 1 C, 1. 250.
2610 Rødovre**

CVR-nr. 34 45 71 74

Årsrapport for 2019

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. august 2020

Serdar Yatakci
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S BAR ApS
Rødovre Centrum 1 C, 1. 250.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 45 71 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 12. marts 2012

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Serdar Yataki, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 95.927, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 229.882.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		431.531	544.750
Personaleomkostninger	1	<u>-473.426</u>	<u>-581.302</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-41.895	-36.552
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-11.760</u>	<u>-11.760</u>
Resultat før finansielle poster		-53.655	-48.312
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.771</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		-58.426	-48.340
Skat af årets resultat	4	<u>-37.501</u>	<u>-18.562</u>
Årets resultat		<u>-95.927</u>	<u>-66.902</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-95.927</u>	<u>-66.902</u>
		<u>-95.927</u>	<u>-66.902</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.280	47.040
Materielle anlægsaktiver	5	<u>35.280</u>	<u>47.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.280</u>	<u>47.040</u>
Færdigvarer og handelsvarer		29.250	28.300
Varebeholdninger		<u>29.250</u>	<u>28.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	84.156
Andre tilgodehavender		29.584	0
Udskudt skatteaktiv		0	39.501
Tilgodehavender		<u>29.584</u>	<u>123.657</u>
Likvide beholdninger		<u>323.564</u>	<u>340.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.398</u>	<u>492.366</u>
Aktiver i alt		<u><u>417.678</u></u>	<u><u>539.406</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-309.882</u>	<u>-213.955</u>
Egenkapital	6	<u>-229.882</u>	<u>-133.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.245	47.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		523.079	523.079
Anden gæld		<u>73.236</u>	<u>102.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.560</u>	<u>673.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>647.560</u>	<u>673.361</u>
Passiver i alt		<u>417.678</u>	<u>539.406</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	456.001	581.302
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.425</u>	<u>0</u>
	<u>473.426</u>	<u>581.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>11.760</u>	<u>11.760</u>
	<u>11.760</u>	<u>11.760</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.771</u>	<u>28</u>
	<u>4.771</u>	<u>28</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>37.501</u>	<u>18.562</u>
	<u>37.501</u>	<u>18.562</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	58.800
Kostpris 31. december 2019	58.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	11.760
Årets afskrivninger	11.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	23.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>35.280</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-213.955	-133.955
Årets resultat	0	-95.927	-95.927
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-309.882</u></u>	<u><u>-229.882</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.